
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 0889Dl/2022/2022/OI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0889/2022/OI/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Báj garovou

MIBORO s.r.o.

se sídlem: 28. října 3388/1 l l, 702 00 Ostrava

zastoupena funkce

Tomáš Hnilka, prokurista

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka

23749

 
 

IČQ: 00845451

DIC: CZ008454§1 (plátce DPH)

Peněžní ustav: Ceská spořitelna, a.s.

iobočka Ostrava

1639: 25871986

DIC: CZ25871986 (plátce DPH)

Peněžní ústav: MONETA BANK

 
 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

(ELI.

Uvodni ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0889/2022/OI/VZ která

nabyla účinnosti dne 11.4. 2022 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Revitalizace parku U Boříka

v Nové Vsi“, V k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava z důvodu změny předmětu díla, víceprací a

méněprací, které vznikly během realizace stavby, V rozsahu dle příloh č. 1 — č. 8 tohoto dodatku. Jedná

se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Změna dle ust. § 222 odst. 4 ZVZ činí 11,37% původní hodnoty závazku.

Změna dle ust. § 222 odst. 6 činí 3,08 % původní hodnoty závazku.

[OL T RAVA
1/29 Dodatek č. l k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

čl.II.

Změny smlouvy

1. Příloha č. 1 smlouvy—Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, která je přílohou č. 8

tohoto Dodatku č. 1, kdy tato příloha současně nahrazuje položkový rozpočet stavby, jež byl součástí

nabídky zhotovitele k veřejné zakázce z níž byla uzavřena smlouva.

2. Čl. II. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec 17, který zní:

„17. V souladu s ustanovením odstavce 6., 7., 8., 9. tohoto článku zhotovitel provede vícepráce, neprovede

méněpráce, které jsou uvedeny V evidenčních listech změny stavby č. 01— č. 07, jež jsou přílohami č. 5

— č. 11 smlouvy odsouhlasené zástupci autorského dozoru, technického dozoru á objednatele dle

odstávce 10. tohoto článku.“

3. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládají nové přílohy č. 5 — č. 11 — změnové listy stavby č. 01 — č. 07, které

jsou přílohami č. 1 — č. 7 tohoto dodatku.

4. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1) nahrazuje textem:

Cena bez DPH 12 355 806,18 Kč

DPH 21 % 2 594 719,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 14 950 525,48 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 00052/RM2226/2 ze dne 1. 11. 2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nábídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou,

ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 dodatku — Změnový list stavby č. 01, příloha č. 5 smlouvy

Příloha č. 2 dodatku — Změnový list stavby č. 02, příloha č. 6 smlouvy

[OL T RAVA
2/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 3 dodatku — Změnovy list stavby č. 03, příloha č. 7 smlouvy

Příloha č. 4 dodatku — Změnovy list stavby č. 04, příloha č. 8 smlouvy

Příloha č. 5 dodatku — Změnovy list stavby č. 05, příloha č. 9 smlouvy

Příloha č. 6 dodatku — Změnovy list stavby č. 06, příloha č. 10 smlouvy

Příloha č. 7 dodatku — Změnovy list stavby č. 07, příloha č. 11 smlouvy

Příloha č. 8 dodatku — Kalkulace nákladů, příloha č. l smlouvy

Za objednatele Za zhotovitele

  

' " Di itálně ode sal

Tomas g p p
Tomáš Hnilka

. Datum: 2022.1 1.01

H n | | ka 12:11:03 +01'00'

  

Mgr. Zuzana Bajgarová Tomáš Hnilka

náměstkyně primátora prokurista

,, podepsáno elektronicky“ „ podepsáno elektronicky“

[OL T RAVA
3/29 Dodatek č. l k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evtdencní list zmeny stavby

Příloha čt 1 dodatku, příloha č. 5 smlouvy

 

Název a evidenční číslo stavby. Číslo SO/PS/ Číslo změny stavby

Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi lčíslo změny so/ps

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) PS 402 I 1 ZL01

PS 402   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizacr výše uvedené stavby uzavřené dne 11.04.2022, číslo smlouvy objednatele 0889/2022/OINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8 729 30 Ostrava IČO 00845451

Zhotovitel: MIBORO s.rvo . se sídlem 28 října 33881'1 1 1, Ostrava ICO 25871986

Gen.projektant (autorský dohle

Tech cký dozor stavebníka (TDS):

 

 
 

Přílohy Pocet paré Prííemce '

Rekapitulace rozpočtu ZL1 1 x Objednatel

Položkový soupis prací a dodávek PS 402- CCTV CCTV-Kamerový system -

ménépra’ce 1 x TDS

Položkový soupis prací a dodávek PS402— KT - Kabelové trasy - méněprace 1 )( Zhotovriel

Položkový soupis prací a dodávek PS 402- CCTV CCTV-Kamerový syszém -

vícepra'ce 1 )( Proíektant (autorský dozor)

Vyjádření k umístění kamerového systému _ Městská pollcle

 
 

Popis a zdůvodnění změny*

 

SO 402 CCTV kamerový systém - Dle požadavku objednatele byl CCTV kamerový systém vyjmut z části dila. Jedná se o otočné kamery (2

ks) se zoomem, osazeny na sloupech V0 a propojeny samostatným optickým 4-vláknovým kabelem. Montáž i následný servis bude

provádět společnost Ovanet a.s., která je operativním spravcem v rámci integrovaneho kamerového systému MěP. Dále byl doplněn

dalšího přípojného bodu na stožáru č.7. včetně doplnění napájení - požadavek uživatele a společnosti Ovanet a.s.

Méněpráce:

Instalace otočných kamer s výbavou vč. příslušenství

Vícepráce:

Doplnění dalšího přípolneho bodu na stožáru č.7. včetne doplnění napajení - pozadavek uživatele a společností Ovanet a.s.

 

basový Vliv na plnem SOD NEMÁ VLIV

Udaje v kc bez DPH

Procentualní podíl

Menepracu ZL k celkove

cene slavb

303 028,36 2,54% 25 611,30 0,21 % -277 417.06

 

 

Cena navrhovanych Vtcepíacr íeseneno Procentuální poctil Vícepracl Cena Menépracl a víceprací řešeného

Zl. ZL k celkové cene stavby ZL

Cena navrhovaných Meneprau

řešeneho ZL

       
  

 

   

   

  

 

V ádření - souhlas se změnou:

  

Projektant (autorský souhlasím /

dohled). nesouhlasim

 

  souhlasím /

nesouhlasím

 

   

  

souhlasím/
Zhotovrtel A

nesouhlaSIm

  

   

 

  

souhlasim /

Objednatel ,

nesouhlasnm

  
Tento Ewdenční list zmeny stavbyíe podkl v | | u 2 eny s av v ,e

"Přehled dokladů" ve kterém JSOU uvedeny všechny písemnostI a přílohy. které zdúvodňuíí oprávněnost změnového llSlLL včetně “Rozpis oceněni

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré
    

 

[OL T RAVA
4/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace rozpočtu ZL1

VysS-ZOZl Rewtallzace parku U Bořka \ hove V51

PS 402 KamE'ow system

PS 402- CCTV CCTV-Kamerový syste'fi

 

 

 

?UQŠD   
 

 
|P.č|Císlo položky INazev položky |Celkem ]

 

Kamerový systém

 

 

  
 

 

PS 402- CCTV CCTV-Kamerový systém - méněpráce 281 664729 Kč

PS402- KT - Kabelové trasy - méněpráce 21 354707 KČ

PS 402. CCTV CCTV-Kamerový systém - vícepráce. 25 611.30 Kč

Celkem 277 417,06 KČ

 

  

[OL T RAVA
5/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

MP Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

   
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

 

S' VysSVZOZ‘I Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi

O; PS 402 Kamerový systém

R: PS 402- CCTV CCTV—Kamerový systém

Cen.

soustava

/

P.č Číslo položky Název položky NJ A‘roz’st'n Ce—z au Celke'n Ceník platnost

Díl 3 Otočná kamera s výbavou - nutná kompatibilita s 192 640,80

kamerovým systémem provozovaným MěP Ostrava:

1 1 1 IP Kamera Otočná kamera s unikátní konstrukci a funkcemi ks 2 3:22: 93 20C CC- “ SE 400 00 Vlastni

, ,: :v<“ * iI' “ ‘K1‘MQ—1" ,'

, , , \ > ,

i : _; i u : „i i .i'

": Í' , ‘ ffi / „ WW‘ 11—?

2 1 2 stěnová konzole pro otočnou kameru ks 2 20322 *. 560 23 E Vlastní

3 1 3 sloupový adapter pro instalaCi kamer + pásky delka100-410mm ks 2 : CC: 1 550 20 E ;. Vlastni

Díl b Technický box na sloupu VO s výbavou + MW spoje : 23 168.29

4 2 1 Plastová rozvodnice rozměry 235 x 340 x 130 IP 56 ks 2 00:02 86732 * Vlastni

5 2 10 Prepětova' ochrana LAN k5 1.00002 “= 567 87 Vlastni

6 2 11 zásuvka 230V IP 85 ks 2,0000C 26520 Vlasm'

7 212 Drobný instalační material ks 1,0000C 650,00 “ si“

8 2 2 Zámek prc rozvodnice ks 200000 165.20 Test“

9 2 3 drz'ak na sloup pro plastovou rozvodnim ks 200000 1 298.89 2 597 7 “vlas“

10 2 4 Zdroj na DIN. 48VDC/’2,5A (120W) kovový kryt. na DIN lištu ks 200000 1 33020 2 660.40 \.i'lasi'i'

11 2 5 POE injekton ZXGb RJ45. POE+ (30W) ks 2.00000 1 330,20 2 660 4C Vla 31

12 2 8 Mediakonvenor1x10/100/1000Mbps + 1xSFP ks 1.00000 2 540,44 2 540 44 Vlastn

13 2 7 Mediakonvertor 4x PoE+. 10/100Mbps. 60W. 1xRJ45+1xSFP iGb ks 100000 2 540.44 2 540 44 Vlastni

14 2 8 Single-Mode optický modul SFP. IGDIL BiDi - sada 2 kusu ks 100000 1 899.54 1 899 54 Vlastni

15 2 9 WIFI AP 2x13dBI MIMO outdoor SGI-Iz 802.11ai'n vč. zdroje ks 100000 3 455,98 3 455 98 Vlastni

Díl c Hasičská zbrojnice 22 980,20

18 31 WIFI AP 2x13dBi MIMO outdoor SGI-lz. 802.11a/n vč. zdroie ks 1 00000 7 330 20 7 330 20 Vlastni

17 3 2 Přepěťová ochrana LAN ks 1 00000 15 650.00 15 550 JC Vlastni

Díl d Software Omnnicast - z důvodu kompatibility nutno 3 690,60

dodržet

18 4 1 Om-E—1C připoieni kamery/i'enkoderu ks 2 00033 1 28C- 20 2 46C AC Vlastni

19 4 2 Om-E-1U připoieni klienta ks 1.00030 1 230 20 1 230 20 Vlastni

Díle Kabely 2 184100

20 5.1 Optický kabel 4 vlákna SM 09/125um, gel.. univerzální m 14000000 C- 00 0 30 Vlastni

21 5 2 kabel UTP kat 5e outdoor rn 60.0202: 36 40 2 is:. 00 vlastni

22 5.3 kabel CYKY 3x1.5 m 10.00000 0 20 0 30 Vlastni

23 5.4 kabyl CYA 6mm2 m 50.00000 3- 0-3 0 :0 Vlastni

DÍIf Ostatní 37 000,40

211 5 1 svařování pigtailu 091‘1250m ks :: 2 240.00 Vlastni

25 5 2 Měření optických vláken vč Mě? :':::— c . ks 20 260 40 Vlastni

25 5 3 Plošina pracovní plocha 8'“ den 30 1 780 00 Vlastni

27 6.4 Práce spojené s napojením kamer na silové rozvody hod C: 0.00 Vlastni

28 6 5 Spolupráce s ostatnimi profeser“ nec :: 2 240 00 Vlastni

2G 5 5 Práce v prostoru hasvčské zbroir'ice rastae' s :e “:c : 4 480.00 Vlastní

30 6 T Integrace kamer do stavaiiciho systemu MéP :: 7 800.00 Vlastni

3‘ 5 E Oživení systemu CC * 0 400.00 Vlastni

32 a 9 Rewze měření zaškolení obsluhy odzkoušení systému *: CO 7 800.00 Vlastní

' ' '1 aiu—k"

| Celkem méně práce 281 se4,29l
 

   
[OL T RAVA

6/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

7/29

MP Položkový soupis praci a dodávek
 

S Vy55-2021 Revnalizace parku U Bořlka v Nové Vsi

 

02 PS 402 Kamerový systém

 

Ri PS402- KT

  
Kabelové trasy

 
 

1.1

111

1.12

113

114

115

12

1,3

1.4

15

16

17

18

19

1

2

3

4

5

8

7

8

1

na rozvaděčl NN

ova ochrana

' mslalační maternal

Trubka volné nebo

8 mm cxhla

8 mm tvrz.

D=6cm Clhla 3Dcm

D=6cm beton 45cm

chrámčka včr začištění

kabel CYKY 3x15

železobeton

50.00000

1,00000

4 00000

100000

800000

100000

20.00000

50.00000

80.00000

20.00000

4 00000

2 00000

3 00000

00000

 

/

ena /‘ MJ \ platnost

„12 * Vlastni

187,87

350.00

6 540.30

280,00

2 000.00

.23

Vlastni

Vlastní

 

| Celkem

ZDrČCOVánO programem BUILDDOWČY & ' RTS as- -

Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“

méné práce 21 364,07I

 

[OL T RAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby

Přlloha č. 2 dodatku, příloha č. 6 smlouvy

 

  
 

Název a evidenční číslo stavby: 4 .
Číslo SOIPS/ Čislo změny stavby.

Revitalizace parku u Bořika v Nové Vsi /číslo změny SO/PS:

Na ta ebniho ob ektu/ rovozního souboru SO/PS : ZLOZ

zev s v J p ( ) $0 302 / 1

$0 302

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 11.04.2022. číslo smlouvy objednatele

0889/2022/Ol/VZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. íČO: 00845451

Zhotovitel: MIBORO s.r.o., se sídlem 28. října 3388/111. Ostrava, IČO: 25871986

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 

   

   

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Položkový soupis praci a dodávek SO 302 Splaškové kanalizace 1 X Objednatel

Katastrální snímek - kanalizační přípojka 1 x TDS

Koordinační situace - kanalizační přípojka 1 x Zhotovitel

Podílný řez “ kanalizační přípojka 1 x Projektant (autorský dozor)

" Řez šachta — kanalizační přípojka

 

Popis a zdůvodnění změny.

 

SC 302 Přípojky kanalizace - požadavek uživatele na doplnění přípojky kanalizace (54 m) pro budoucí stánek s

občerstvením v užívání místní částí Nová Ves. Požadovaná úprava je zpracována včetně doplněni 1 ks napojovaci šachty.

 časový vliv na plnění SDD: NEMÁ VLN

Údaje v Kč bez DPH. 

 

  
, . „ . Procentuální podil , . , Procentuální podil . , , .

Cena navmovanych MÉJŠPÉC' Méněprací ZL k celkové Cena navrhovaných Vicepmm víceprací ZL k celkové Cena théprac' a cheprac:
řešeneho ZL . řešeného ZL . rešeného ZL

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 107 689,42 0,90% 107 689,42

     
  Vyjádření- souhlas se změnou:

    

   

  

Zhotovitel:

Objednatel: .

nesouhlasnm

Tento Evidenční list změny stavby je p

stavby je “Přehled dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu,

včetně "Rozpis ocenění změn položek'i

 Změna stavby (ZBV) - kryci list
Císio paré:  
 

 

[OL T RAVA
8/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



ěsto Ostravaarm mStatut

magistrát

VCP
Položkový

soupis
praci

a
dodávek
 

S“
3/2021/Maxx-(3

Revitalizace
parku

U
Boříka

v
Nové

Vsi

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

O;
02

Dokumentace
technických

a
technologických

zařízení

R:
2

Splaškové
kanalizace

PclČislo
položky

Název
položky

|
MJ

Množství
500

Cena!
MJ

Díl:
8

Trubní
vedení

16
871521101R00

Montáž
plastového

potrubí
ve

výkopu
spoiovaneho

svařovánlm
na

lupo
DN

150
mm

m
136.00000

107,49

17
892561111R00

Zkousky
tesnostl

kanalizacniho
potrubi

zkouska
lesnostl

kanalizacniho
potrubi

vodou
m

136.00000
2430

do
DN

125
mm

.
.

,
.

18
892571111R00

Zkousky
tesnosli

kanalizacniho
potrubi

zkouska
tcsnosti

kanalizacniho
potrubi

vodou
m

8.00000
30‘“

do
DN

200
mm

Zkousky
tesnosti

kanalizacniho
potrubi

zabezpeceni
koncu

kanalizacnilio
potrubi

pri
tlakovych

19
8925731

1
1
R00

zkouškách
vodou

úsek
2.00000

3
405.00

do
DN

200
mm

22
721176224R00

Potrubí
KG

svodné
(ležaté)

v
zemi

vnějši
prumév

[)
lGU

ilouslka.
ny

4
0
mm

DN
150

m
8.00000

817.00

'
*

'
'

2
)

*
26

878568332V
Revxznl

sachtice
RS

plastova
sachtove

dno
zl

!
typl

!
iy

ink
nt)

.
Dy

IWS/DN
160

ks
1,00000

73/39

koqurovana

30
286138303V

Potrubí
HDPE

DN
50

vč.
tvarovek

SDR17
kus

136.00000
441.00

 
 

 
 

 

 I
Celkem

 
Zpracováno

programem
BUILDpower

S.
©

RTS.
a.s.

Množstvi
VCP

Cena
/
MJ

Celkem
J

107
689.42

90.00000
107,49

9
674.10

90.00000
24,30

2
187

00

54.00000
30,71

1
558

34

3.00000
3
405.00

10
21500

5400000
317,00

44
118

00

2.00000
73.49

146,98

90.00000
441.00

39
69000

107
639,42]
 

 
Stránka

1
z

1

[OL T RAVA
Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“9/29



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby

Příloha č. 3 dodatku příloha č. 7 smlouvy
 

   

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS / Číslo změny stavby'

Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi lčísío změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): so 701 I 1 ZLOS

50 701

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 11.04.2022. čísío smlouvy objednatele:

0889/2022/OIIVZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: MIBORO s.r.o., se sídlem 28, října 3388/111, Ostrava, IČO: 25871986

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Rekapitulace rozpočtu ZL3 1 x Objednatel

| Položkový soupis praci a dodávek SO 701 Architektonicko-

stavební řešení — méněpra'ce 1 )( TDS

Položkový soupis praci a dodávek 50 701 Architektonicko-

stavební řešení »vícepráce.
1 )( Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

SO 701 Objekt skladu - Změna typu stavby (místo dřevěného skladu bude instalován zateplený prefabrikátový kontejner).

Úprava konstrukce objektu skladu — změna vyvolaná uživatelem z duvodu dosažení vyššího standardu » projektovaná konstrukce

skladu nahrazena kontejnerem, který je z obou stran pohledový, obytný, izolovaný a bezpečnější proti vniknutí a krádežím.

Síadéno se zvykem a standardem místní části Nová Ves, kde tyto designově kontejnery jsou již použity,

 

časový vliv na plnění SoD: NEMA VLlV

Udaje v Kč bez DPH:

Procentuální podil , . , Procentuální podíl , „_ A

Méněprací ZL k celkové Cena nazgzzaérrí'ylch/lcepram víceprací ZL k celkové Cena Mining: azťmepram

cene stavby cene stavby e ene o

191 431,97 1,60% 190 603,89 1,60% -828,08

 

 

Cena navrhovaných Ménepraci

řešeného ZL

       
 

 

   

  

 
Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasim!

dohled): nesouhlasím

 

  

 

      

  souhlasím /

TDS: nesouhlasím

souhíasim /

nesouhlasím

souhlasím /

nesouhlasim

Tento Ewdenční list zmeny stavby je

stavby je "Přehled dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a

včetně "Rozpis ocenění změn položek'l

    

 

  

 

Zhotovitel:

 

    

     

Objednatel;

přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu,

 

Změna stavby (ZBV) - krycí Inst
Číslo paré:   
 

[OL T RAVA
10/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

11/29

Rekapitulace rozpočtu ZL3

 

 

 
 

 
 

 

S VysS—2021 Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi

0: SO 701 Objekt skladu

R; 80 701 Architektonicko—stavebni řešení

[P.č. |Číslo položkleázev položky |Celkem ]

 

 

 

Kamerový systém

SO 701 Archítektonicko-stavební řešení - méněpráce

80 701 Architektonicko-stavebni řešení - vicepráce

191 431,97 Kč

190 603.89 Kč

 

 
Celkem rozdíl -828,08 Kč

 

 

[OL T RAVA
Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

MP Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

S: Vys5—202' Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi

O: $0 701 Objekt skladu

R: 80 701 Architektonicko-stavebni řešení

Cen.

sousta

va /

Ceni platno

P. Čislo polo Název položky MJ Množstv Cena / Celkem k st

Di 4 Vodorovné konstrukce 5 670,00

23 4-001 RXX D+Mpr1/Žovýpa'stl 1C '“"1 m2 2 70000 2100.00 5 670 OO Vlastni

Di 64 Výplně otvorů 103 540100

28 64-001 RXX D+M okno 1200x1200 mm vč okenice1250x1250mm kus 1.00000 12320.00 12 320.00 Vlastni

29 64-002RXX D+M vchodové dveře 800x2100 rnrn :runlařský výrobek z kus 1.00000 35 600.00 35 600,00 Vlastni

modříno 'vcn prken '(: k yam a ’am‘m * dcolnku

30 64003 RXX D+M dvoukřiole vrata 1600x21"0 rm" *.m'nla'rsky' výrobek 2 kus 1 00000 55 620 00 55 520.00 Vlastní

modřínow'cn orken ' mgm 3 ‘amK' a dcolnku

31 64-004 RXX D‘M branka 800x2100 rnrn z modrinovych prken vč kování a kus 1 00000 0.00 0.00 Vlastní

amku a doplňku

Di 762 Konstrukce tesařské 37 226,18

38 762710110F Prostorove vázane kcerz iezwa pl 120 cm2 impregn nranoly 6 >< rn 59 00000 391.50 23 098 50 Vlastní

1 cm

39 762710110FPros1orové vázané kcez řezrva pl 120 cm2 impregn. hranoly 12 rn 32 00000 441.49 14 127.68 Vlastni

1 cm

Di 763 Dřevostavby 36 743,26

40 7G3612232FM70bloŽeni stěn z desek nad tl 18 rnrnP+D Šroubo. m2 41 „47455 187,00 7 755.74 Vlastní

41 763613112F Mlaklopu stropu z desek do tlv1Bmm„P+D.přrbijenim m2 0 60000 145.00 87.00 Vlastní

43 606232071? Překhžka vodovzdorná tl 18 mm m2 0 66000 353.50 233,31 Vlastni

44 60726123R Deska dřevostépková 088 3 B - 4PD tl 25 mm m2 4479251 64000 28 667.21 Vlastni

Di 783 Nátěry 8 252,53

59783626020F Nátěr desek 2X lakováni m2 41 47000 199.00 8 252 53 Vlastni

| Celkem méněpráce so 701 SKLAD 191 431,97!
 

 

[OL T RAVA

 

12/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

VCP Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

  
 

  

 

 

S: VysS-202‘ Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi

0. 80 701 Objekt skladu - kontejner

R: SO 701 Architektonicko—stavebni řešení

Cen.

sousta

va /

Ceni piatno

P. Číslo polo Název položky MJ Množstv Cena/ Celkem k st

Di 763 Dřevostavby 190 603,89

‘ Kompletní dodávka kontejneru - sklad -výrobek ks 1 00000 130 000100 180 OCD OO Vlastni

ws'i mam :: *lwa ll.; v, g::rii filip 117'6‘11‘7‘1"

| 998763201FPfesun hmot pro dřevostavby. výšky do 12 m 3:: 6" 252 3 9.10 10 60389 Vlastni

[ Celkem 190 603,le
 

 

[OL T RAVA
13/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby

Příloha č. 4 dodatku, příloha č. 8 smlouvy

 

Nazev a eVidenční čislo stavby Číslo SO/PS/ Čislo změny stavby

Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi /čislo změny SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/Psy SO 702 / 1 ZLO4

  50 702

 

Zhotovitel: MIBORO s.r.o.. se sídlem 28. října 3388/111, Ostrava. IČO: 25871986

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 11.04.2022, číslo smlouvy objednatele:

0889/2022/OINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

  

 

Gen.projektant (autorský dohled):   
Technický dozor stavebníka (TDS):

 

  

   
Přílohy: Počet paré: Příjemce:

Rekapitulace rozpočtu ZL04

1 x Objednatel

Poiožkový soupis prací a dodávek SO 701 Architektonicko-

stavebni řesení - Vicepráce 1 x TDS

Arch. řešení WC - 3 moduly

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zduvodnéní změny

$0 702 Objekt WC — Přidání 1 ks modulu k projektovaným 2 ks modulů — bezbariérové WC, muži, ženy (původně ženy a

muži společné WC).

 

Zmena vyvolaná uživatelem z důvodu dosažení vyššího standardu — nevyhovující 2 ks modulu WC. Přidán další 1 ks modulu v

kontejnerovém provedení. Obložení kontejneru odpovídá standardu místní části Nová Ves.

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

Procentualni podil Cena navrhovaných Viceprací Procentualnl podil

Meněprací ZL k celkové . _ . VicepraCI Zl. k celkové
„ reseneho ZL

cene stavby ceně stavby

0,00 0,00% 137 022,80 1,15% 137 022,80

 

Cena navrhovaných Méněpracr

řešeného ZL

Cena Menčprací a Vícepraci

řešeného ZL

         Vyjádření- souhlas se změnou:

  

 

Projektant (autorský souhlasím!

dohled): nesouhlasím

 

  

  

  souhlasim /

nesouhlasim

  

   

  

souhiasim /
Zhotovitel: .

nesouhlaSIm

  

  

  

souhlasím /

Objednatel“ .

nesouhlasnm
  

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavreni 0 at u ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu zmeny stavby je "Přehled dokladu“ ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy ktere zdůvodňují opravnénost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Změna stavby (ZBV) , kryC| list
Čislo paré.   

[OL T RAVA
14/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Boříka v Nove Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace rozpočtu ZL4
 

 

 

   

 

 

 

 

 

  
 

S. Vy55—2021 Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi

O: SO 702 Objekt WC

R: 80 702' Architektonickovstavebni řešení

IPC. |Číslo položkleázev položky ]Celkem ]

Kamerový systém

SC 701 Architektonicko-stavebni řešení - vícepráce 137 022,80 Kč

Celkem rozdíl 137 022,80 Kč

 

  

[OL T RAVA
15/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

VCP Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

         
 

 

  
 

  
 

S: Vy55-202’ Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi

0: SO 701 Objekt WC — kontejner PROSTR

R: 80 701 Architektonicko-stavební řešení

Cen.

sousta

va /

Cení platno

P. Čislo polo Název položky MJ Množstv Cena / Celkem k st

Di 763 Dřevostam

modul 3 Kompletní dodávka kontemeru PROSTR — WC -výrobek WC ks 1 00000 134 600,00 134 60000 Vlastni

Hf, lava—“v 'i'

[ 998763201FPřesun hmol pro zámečnicxé kcnsir „ výšky do 6 m % 134 600.00 1,80 2 422 80 Vlastni

 

I Celkem 137 ozgsgl

  

[OL T RAVA
16/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby

Příloha (:. 5 dodatku. příloha či 9 smlouvy
 

Název a evidenční číslo stavby
ClŠID změny stavby

Clam sorrs /

Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi „Sm „„My SCPS

Nazev staveoního objektu/provozního souboru (SO/PS): 50101 I 1 ZL05

SO 101    
Smluvní strany smlouvy o dílo na realzzact výše uvedené stavby uzavřené dne 11.04.2022, číslo smlouvy objednatele 0689/2022/OlNZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava Prokešovo namestí180318. 729 30 Ostrava IČO: 00845451

Zhotovitel: MIBORO s.r.o , se sídlem 28. října 3388/111. Ostrava IČO 25871986   

 

  
Gen.projektam (autorský dohled):

    

Technický dozor stavebníka (TDS):

Přílohy

 

 

Počet paré Příjemce :

Rekapitulace rozpočtu 2L5 1 x Objednatel

Položkový soupis prací a dodavek SO 101 Zpevnéne’ plochy- meneprace 1 )( TDS

Položkový soupis pracr a dodávek $0 101 Zpevnéné plochy - víceprace. 1 x Zhotovitel

Geodeticke zamereni rozdilovych vysek A zvysene spotreba podsypu 1 x Projektant (autorsky dozor)

Situační výkres se zákresem zpevněných míst pro přejezd zahradní

technikou

 
 

Popis a zdůvodnění změny

Objekt $0 101 -Zpevněné plochy. Změna materiálu obruby betonových ploch a chodníků, změna materiálu do podloží konstukčnich

vrstev z duvodu nevhodnosti části výkopku [cihelná a betonová sut'), změna provedení zpevněných ploch v návaznosti na zámkovou

dlažbu pro nevidomé. provedení přejezdu pro zahradní techniku,

Zmény vyvolané zhotovnelem puvodne navržená pa'sovina z ocell 8235 stabilizovaná ocelovými trny bude nahrazena betonovými obrubníky

výšky 200 mm v ra'mcr betonových ploch a chodníku. Dále bude řešena změna, kdy z duvodu nevhodnosti casti výkopku (cihelna a betonová sut')„

který měl být použit do podloží konstrukčních vrstov zpevněné plochy na'vsu. bude nahrazen Štěrkodrti frakce 16-32 mm, Jedná se o podkladní

vrstvy pro pouzder—té drenážní plochy v tI. 200 mm na ploše 520 m2. Take bude změněn povrch zpevněné plochy chodníku z drenážního betonu na

zamkovou dlažbu v místě napoíení křižovatky ul, Bartošova a U Boříka z duvodu návaznosti na zámkovou dlažbu pro nevidomé v rozsahu 24 m2.

Na základě požadavku t.z'ívatcle bude zajištěn pro budoucí udržbu travnatých ploch přejezd pro zahradní techniku přes In line ovál a drenážní

chodník tak aby nedocházelo k poškození betonu oválu a drenážniho betonu (zpevnění žulovym. kostkami na třech místech, VIZ zakres v

sutuačnim výkrese)

  casovy víry na plném SoD NEMÁ VLIV

 

Udam v Kč bez DPH

 

 

Cena navrhnve'í Ich Mena mcr Pmcwm'” WG" mm nav'hovan 01 v ce raw ”memaw D“"
' * P Meneprau ZLk celkove “ ‘ , „ , ' '. ‘ p L Vmepram zm celkove Cena M&néprací thcepracl rešeneho 71

řešeííeho ZL reserreho či.

cene slavoy cene stavby

122 777,91 1,03% 279 221,92 2,34% 156 444,01        
V 'ádření - souhlas se změnou:

Prolektant \autorsky souhlasim /

dohled) nesouhlasim

sauníasm J

r uhlasnm

SOthESIm (

nesouhlasim

souhlasnm (

nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavbyíe podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evrdenčního listu zm '.ny stavbyye

“Přehled dokladu“ ve kterem JSOU uvedeny všechny písemnosti a přílohy které zdúvodňují oprávněnost změnového listu. včetne "Rozpls ocenění

změn ooložek'l

Zhotov IIeí

Obyednatel

 

 

Zmena stavby 128V,» * krycr hs: Cvslu para   

 

[OL T RAVA
17/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



ěsto Ostravaarni mStatut

magistrát

Rekapitulace
rozpočtu

ZL5
    

 
 
  

S:
VysS—2021

Revitalizace
parku

U
Boříka

v
Nové

Vsi

0:
80

101
Zpevnéne’

plochy

R:
SO

101*
Zpevnéné

plochy

|P.č
|Číslo

položkleázev
položky

ICelkem
|
  

Kamerový
systém

SO
101

Zpevněné
plochy

-
méněpráce

SO
101

Zpevněné
plochy

—
vicepráce

122
777,91

Kč

279
221,92

Kč

   
Celkem

rozdil
156

444,01
Kč

 
 

  

[OL T RAVA
Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“18/29



Statutární město Ostrava

magistrát

MP Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

S' Vys5-202‘ ReVItaIizace parku U Bořlka V Nové VSI

O' SO 101 Zpevněné plochy

R: SO 101‘ Zpevněné plochy

|P.dCíslo pold Název položky [MJanožsMCena /|[Celkem | zduvodněnl

Díl 3 Svislé a kompletni konstrukce 14 850,00

28 339921131 Osazovam palwsad cetoncxycn v race se zabetonovamm vysky m 6.00000 1 500.00 9 000 00 stolan na kola _ zrušeno

oahsad do 500 mm

29 59228406R pahsafida betonová 160x160x400mm kus 3900000 150,00 5 850 00 stolem na kola - zrušeno

Díl4 Vodorovné konstrukce 6 552,50

30 451317777R Podklad nebo lože pod dlažot. „přldlažbul v ploše vodorovné m2 23.00000 217,50 5 002.50

nebo ve sklonu do 1 5 tlouštk, co 50 do 100 rnrn z betonu Stolen na kola - zrušeno

omstého

31 452313141RPOd1§|adyni a gapémvacw konstrukce Vzbetonu prostého v m3 050000 310000 1 550.00 stojan na kola _ zrušeno

otevrenem vkusu blowv pro pom-tn zbetonu 1r, C 16/20

DiI 469 Stavební práce při elektromontážích 2 119,41

32 469-01 Pulená chranlčka AROTt-chranlčka KOPOFLEX m 9.00000 235,49 2119.41

DN110(náhradnl prostuplulcžene ve společném

vvkonul (- nbotnn ani tra'né {one a a m. “térkem

Díl 5 Komunikace pozemní 49 200,00

33 5-1 Drenážní beton tl140mm m2 24.00000 290.00 6 960.00 odpočet zaměna za dlažbu

39 565191 1 1 1/F Podklad ploch pro télovychovu vlcevrstvy svrchní vrstvou 2 m2 12.00000 3 520,00 42 240.00 plocha Pod "mes PWKM

Wm nemMŽe být &

Díl 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 056,00

75 938174311 Montáž stojanu na kola přichyceneho kotevniml šrouby 5 kol kus 2.00000 454.00 908.00 stOJan na kola

77 966051111 Bourání pallsád betonových osazených v řadě m3 0.80000 1 410.00 1 128.00 stolan na kola

78 9—1 skryty obrubník Z L50 50'5 vysky 100mm a m 980.0000!) 49,00 48 020.00 výměna obrub za betonové

11 m|n5mm stablhzovany ocelovvml trny D+M

| Celkem 122 777,91]
 

[OL T RAVA

 

19/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

maglstrat

VCP Položkový soupis prací a dodávek

S: Vy35-202‘ Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi

O: SO 101 Zpevnéné plochy

R: SO 101* Zpevněné plochy

|P.č, |Číslo pold Název položky [MJIMnoisMCena / MJ !Celkem zduvodněnl

Díl: 00 VCP 240 865,20

2 564861111FPodk|ad ze slělkodm ŠD s rozproslremm a zhutnemm, po m2 5_C „LLC 229_51 11g 345 413 nadspolřeba Štěrkodnl

zhutnění ll 200‘ mm

67 916231213 Osazení chodníku—vahu obrnbmku belonoveho se zřízením leze, m 95C VDL, 75.00 13 500 3, změna obruby za betonový

s vyplnenlm a zalremm spa! cementovou mallcu SIOJaIeho s .

. . „ v „ , parkovy obrubník

bocm oneruu betonu nm tah-> do Io e z balonu nm who

4 971 Parkovy obrubník Parkan 2. do belonoveho lože DOM m gsc UCZDC 49.00 změna obruby za belonow

sarkovv obrubník

Díl: 5 Komunikace pozemní 38 355,72 Jedrcředek dvouřadek přejezdy

45 591241111F Kladeni dlažby z kostek sprovedením lože do u. 50 mm. 5 m2 6.87500 917 O1 € 324 A:

vyplnenlmvspar‘ s dvalím beraněmm a sevsmelenlm . ,edrcřaaek d‘loufadek Dfeyezdy

prehytecneho matenalu na krajním drobnych & kamene. do luze

má mallv

46 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 7.00003 2 460104 17 :2: :e zn‘éwa nlochy z drenažmho betonu

za Za'nkcvau dlažbu

A7 596211111 Kladení dlažby zbelnnových 7amkových dlažmc komunlkacl pro m2 24100003 256 OD 1“— ‘ 44 ::

pěší slnzem z kamenwa léženeho nebo drcenehu ll, do 40 mm Zvířena olocw Z menažnlho helonu

s vyplněním spár sdvojltým hutnéním, Víbrovánim a se smetanu-n 2a za'flovou dlažbu

nřah cpal/nvm

49 59245018 dlažba (var obdélnik betonove: 200x100x60mm přírodní m2 2400000 362 00 E

20/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby

Příloha č. 6 dodatku. příloha č 10 smlouvy

 

Název a evidenční číslo stavby:
as") změny stat/bv

Číslo soms/

Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi losím mě,“, SO/Ps

Nazev stavebního ob'ektu/ rovozního souboru SO/PS):

J p ( 50 401 l 1 ZLOG

  SO 401

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby„ uzavřené dne 1104.2022. číslo smlouvy objednatele:

0889/2022/OI/VZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo námestí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: MIBORO s.r.o., se sídlem 28. října 3388/111„ Ostrava. lČO: 25871986

    

 

Gen.projeklant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 

 

 

 

Přílohy“ Počet paré: Příjemce .

Rekapitulace rozpočtu ZL06

Položkový soupis prací a dodávek SO 401- Úprava veřejného

1 x Objednatel

osvětlení - meněpráce
1 x TDS

Položkový soupis prací a dodávek SO 401- Úprava veřejného

osvětlení - vícepráce.
1 x Zhotovitel

1 x Prajektant (autorský dozor)

   
 

Poms a zdůvodnění zmeny

 

$0 401 Úprava veřejného osvětlení- Změna vyvolaná nevhodným složením zeminy pod komunikací ul.U Boříka. V

projektové dokumentaci řešeno propojeni V0 protlakem pod komunikací. Pro nevhodnou zeminu (kamenité podloží)

nebylo technicky možné provést protlak. Z toho duvodu bylo napojení V0 2 druhé strany ulice U Boříka provedeno

otevřeným výkopem mimo komunikací bez protlaku.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentualní podíl Cena navrhovaných Víceprací Procentualnl poďlr

Meněprací ZL k „ , , VlcepraCI ZL k
, reseneho ZL

celkove ceně celkové ceně stavby

35 295,05 0.30% 30 303,15 0,25% 4 991,90

 

 

Cena navrhovaných

Meněpraoí řešeného ZL

Cena Meneprací a Vícepraci

řešeného ZL

         Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím!

dohled). nesouhlasím

TDS souhlasím,!

nesouhlasím

Zhotovitel: 5°”h'as'm./
nesouhlaslm

Objednatel: souhlaSIm/

nesouhlasím

 

 

Tento Evidenční list zmeny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny

stavbyje "Přehled dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. ktere zduvodňUji oprávněnost změnového listu,

včetně "Rozpis ocenění změn položek'i

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list
Cisío pare:   

 

[OL T RAVA
21/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

magistrát

Rekapitulace rozpočtu ZL6

S: Vy55f2021 Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi

O, 80 101 Zpevnéné plechy

R: 50 101* Zpevněné plochy

[P.č. lČísIo položijázev položky [Celkem J

Kamerový systém

$0 401- Úprava veřejného osvětlení- méněpráce 35 295,05 Kč

SO 401- Úprava veřejného osvětlení- vícepráce 30 303.15 Kč

Celkem rozdil 4 991,90 Kč

ro
L

22/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

VCP Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

S: Vy35»202' Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi

0: 80 401 Uprava veřejného osvětlení

R: 30 401 * Uprava veřejného osvětlení

|P.č. [Číslo pololNázev položky ]MJIMnožstvl Cena / HCeIkem ] zdůvodnění

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

154 460161143 : loubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně m 20,00000 435.60 8 712.00

. četné urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdáleností 3 změna napojeni VO, Nelze

m od okraJeJamy nebo s naloženlm na dopravní prostředek PIOVÉSI protlak

"třkv 'xš r‘m hlnííhk m rm

157 460421201 Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu m 20,00000 31,20 624,00
změna napojení VO, Nelze. , . , ,

zprohozeneho vykopku lloustky 0 cm nad kabel bez zakrytí, provést protlak

šířku dn M rm
 

 

 

 

 

  

 

 

156 460431132 Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěni sypanlny ze (11 2000000 98_76 I 97520

vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně Zména napojení VO, Nelze

zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 30 cm zhornmy provest protlak.

třídu 15' * |

167 460791213 Monlai trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových m 35300000 32.15 1 12525 změna napolení VO, Nel7e

ohebných vnítmtho QLúměru vřes 50 do 90 mm provést protlak

188 310000016-1 Korugovana Cervena ohebna ochranná trubka HDPE/LDPE m 35,00000 45,30 1 585,50 7ména napojeni VQ Nelze

orúmór 75/61 mrn orotahovaw provest protlak,

169 460791214 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových rn 35 00000 38,90 1 301,50 změna napOJCl'll VO, Nclzc

ohebných vnitřního průměru uřes 90 do 110 mm provest protlak

170 31000001671Korugovaná červena ohebná ochranne trubka HDPE/LDPE rn 35 00000 76,98 2 694 30 změna ”39018111 V0 New

Dn'Jmér11D/94 mm s protahovacím [g_nkem provest protlak

171 460671113 Výstražna folle z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání m 35 00000 5,54 193 90 změna napajení VO Nelze

povrchu rvhv ro vtnutl a ulozeni fólie 'lřkv do 34 cm D'OVBSl protlak

172 460671114 Výstražna folie 2 PVC pro krytí kabelu včetne vyrovnaní m 35 00000 2,34 81,90 zmena 1181101601 V0 Nelze

oovrchu th ro vínuti a ulo'ení tone líkv do 40 cm provest protlak

176 460581131 Uprava terenu uvedeni nezpevněneho terenu do původního m2 20 00000 34,56 691,20
Změna rapo;enl VO Nelze

ta m stě d “ ' 's vu v | ocasneho ulozeni vykopku s vyhrabamm provest premak

rn n'mí'n a ř'á tořn m dn mim tr'ív
 

 

 

177 460561121 Uprava terenu zatravnéni včetně dodani osxva a zalití vodou na mz 20 00000 32,40 648,00 lelé'la "390.6111 VO Nelze

{0v1né moves: olcllak

178 468031211 Výtrhaní obrub 5 odkopáním horniny a lože. s odhozením nebo rn 20 0000: 208,80 4 176 00 zmena rapoerl VG \‘elze

o'ením na do avnl rostř k sto at ch chodníkov ch provest 0r:112<

179 460912211 Očlšténi výbouraných prvků z vozovek a chodniku obrubnlku m 20 00000 78,22 1 564 40
změna napolehl VC 'velze

od spalovaclho materlalu z „akehokollv loze sodkllzennn a provest protlak

ííln'pnim na v daleno 11D 'n chodník th
   
 

 

180 460892221 Osment ohruonlku se zrlzeníní loze syvyplnerlnt a zahennn m 20 00003 243,50 : 870 C0 změna napcem VD "velze

spar betonoveho chodníkoveho Stolateho, (10 loze L betonu .. '
. prevest protlak

nrn teho

! Celkem 30 303,15
 

 

' TRAVA
  

23/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Boříka v Nove Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

24/29

MP Položkový soupis prací a dodávek
 

Vys5»202' Revitalizace parku U Bořlka v Nové Vsi
 

SC 401 Uprava veřejného osvětlení
 

3.30.”?  80 401‘ Uprava veřejného osvětlení  
 

 

|P.č.|CísIo polojNazev položky IMJanožstVICena / llCelkem | zdůvodnění
 

 

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 816,95
 

14 741310411 Montáž spínacu tři nebo čtyřpolových nástěnných se zapOjením

vodíču pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A

kus 1,00000 189,09 189,09
požadavek O.K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

15 310009)( 7-F Spínač - otočný vypínač 16 A/3p 400 V. IP65 provedení pro kus 1,00000 413,09 413,09

upevnění na stěnu včetne spOjovacího materiálu pro upevnění k požadavek 0 K

' ' ' “ ' ' ' vou nndln“kn

16 741920021 Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro drn2 900000 1243 111,87

elektrozařízení podložek pod pristrOje a svitldla, tl. do 6 mm. požadavek O.K

vel do 0 4 m

17 310000065-1Nehořlavá podložka bezazbestové 300x300x5 mm pro montáž kus 1,00000 654.28 654.28

na hořlavé podklady vč. spojovacího materiálu pro upevnění k požadavek 0.K

dfevénému nndkladu

18 741110002 Montáž trubek elektromstalačních s nasunutím nebo m 9 00000 26.50 238.50

našroubovánim do krabíc plastových tuhých. uložených pevně pozadavek O.K

vnětsi O ořes 3 do 35 mm

19 3100000504 Plastová tuha hrdlovana' trubka 032 mm (černá RAL 9005. UV m 700000 20.32 142.24

stabdni samozhásívá, teplotní odolnost min. ~25°C až +60“C, požadavek OK

me haní/“ka odolnost 1250 N15 cm)

20 3100000504 Plastova ohebná trubka 032 mm (černá RAL 9005. UV stabilní. rn 2.00000 20,32 40 64

samozhasíva teplotní odolnost mm. -25‘C až +60‘C požadavek O K

mechanická od lnost min 320 N/5 cm)

21 3100000184 Příchytka pro upevnění ochranne trubky vnejsiho anměru 32 kus 600000 454 27 24

mm (plastova. černá) k rovnému podkladu vcetne spojovacího požadavek O.K

matenalu [pozmkovany vrut) pro upevnení prrchytky k

dřevenemn nnrtklarín

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33 478,10

130 460631212 Zemní protlaky řízené h0'izontalní vrtani v homme třídy m 1400000 1 400.00 19 600 00 Zruseno Z dWOdU

těžítelností [ a ll skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce špatnenom

do 6 m vnějšího prúměru vrtu přes 90 do 110 mm podloží po

komunlka i

131 31000033 2- Plastova trubka PE prumer 110 mm do protlaku m 18.00000 3265 587.70 Zrušeno Z dUVOGU

špatnéhom

podloží po

komuníkací

132 31000033 2, Spojka plastových chranlček D110 mm kus 2.00000 45.20 90.40 Zřuseno z duvodu

Špatněhom

podloží po

komunikací

133 460632114 Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop kus 300000 3 200,00 9 600.00 Zruéeno Z dUVOdU

vcetne zasypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelností špatněhom

|| skupiny 4 podloží po

komunikací.

134 460632214 Zemní protíaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop kus 3 00000 1 200.00 3 600.00 Zrušeno z duvodu

včetně zasypu ručně koncová ja'ma v hornině třídy těžltelností II špatněhom

skupiny 4 podloží po

komuníkggi.

Celkem 35 295,05]
 

Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“

[OL T RAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby

Příloha č. 7 dodatku, příloha č. 11 smlouvy
 

Název a evtdenční číslo stavby:
Čislo SO/PS/ Číslo změny stavby

Revitalizace parku u Boříka v Nové Vsi ”isle změny so/Ps‘

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 I 1 ZL07

SC 101   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizacn výše uvedené stavby uzavřené dne 11.04.2022 číslo smlouvy objednatele: O889/2022/OWZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: MIBORO s.ro., se sídlem 28. října 3388/111, Ostrava. lČO: 25871986

Gen.projektant (autorský dohled):

   Technický dozor stavebníka (TD$):

  Přílohy: Počet paré: Příjemce :

Rekapitulace rozpočtu ZL07 1 x Objednatel

Položkový soupis prací a dodávek SO 101 Zpevněně plochy 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zduvodnění změny

 

Objekt SO 101 — navýšení výměr živičného povrchu nových silnic a oprav stávajících komunikaci včetně podkladních vrstev.

Vzhledem ke stávajícímu rozpraskanému a propadlému stavu okraje živičného povrchu podél nově prováděné obruby ul. U

Bořika vznikla potřeba provedeni opravy krajnice živící v šíří 0,7 m a délce 36 m (krajnice před mostkem a odbočkou na ulici

Bartošova). Po provedeném frézování ul, Bartošova zjištěn nesourodý stav podkladu komunikace. Po dohodě bylo navrženo

pro zajištění únosností podklad vyrovnat a doplnit o štěrkodrt' včetně zhutnění.

  časový vliv na plnění SoD: NEMÁ vuv

 

Udaje v Kč bez DPH'

Prooentualní podil Cena navrhovaných Viceprací Procentualnl podil

Ménéprací ZL k celkove . víceprací ZL k celkové Cona Ménéprací ;: Víceprací řešeneho ZL
. reseneho Zl. v

cene stavby cene stavby

0,00 0,00% 301 493,14 2,53% 301 493,14

 

Cena navrhovaných Meněprací

řešeného ZL

 

     
  Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím /

dohled): nesouhlasim

TDS' souhlastmvl

nesouhlastm

Zhotovitel: 5°”h'as'm.’
nesouhlaSIm

Objednatel: souhlasnm/

nesouhlasím      

Tento Evidenční list změny stavby je
IS u zmeny

stavby je "Přehled dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zduvodňuji oprávněnost změnového listu. včetně

"Rozpis ocenění změn položek".

 
Změna stavby (ZBV) - krycí list

Císlo paré:   

 

[OL T RAVA
25/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace rozpočtu ZL7
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 
 

 

S: Vy55—2021 Revnallzace parku U Bohka v Nove VSI

O. 80 101 Zpevnéné plochy

R: SO 101‘ Zpevnéne plochy

|P.č. ]Cislo položkleazev položky [Celkem |

Kamerovy' systém

VCP SO 101 SO 101 Pol- méněpráce 301492514 Kč

Celkem rozdíl 301 493,14 Kč

 

 
[OL T RAVA

26/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nové Vsi“



Statutární město Ostrava

 

  
 

  

 

  
 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

    

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

maglstrat

MP Položkový soupis prací a dodávek

S: Vy55-2C ‘ *“ zase párku L; 5:; <a Nove 't/sl

0. SO 101 come te :lcchy

R: 80101’ Zce'mé"e olochy

': Cena 1’ MJ

Dil: 1

9 113'37332 "‘2 3— 265,50

10 ‘13107342 $2 72,40

12113154‘23 m2 43100203 155.00

Dil: 5

37 564861111RGO “ ':z:'ts'fe'“"'1 a znutnénlm po m2 12860000:- 229.51

Dil: 5 Korounikace pozemní

38 565135111 ‘ =““ ““ ACP ‘6 f_obálovane kamemvo m2 43100000 344,00

sfer‘fl‘ & zhutnénim v pruhu Šířky

fl =“ mm

41 573111112R00 „„ sl" cnlno s posypem kámenlvem v m2 431.00000 4030

42 573211108 ez ccsypu kamenu/em z asfaltu Sllničního m2 43100000 36,00

.! l'“

43 577134111 :ousr‘a' ACO 11 (ABS) 5 rozprostřením 3 m2 431 00000 365 00

se 2? „„ <:xáren: asfaltu v pruhu slřky do 3 m If,

1 c"

Dil: 997 Přesun sutě

79 997221551 Vodcrora :3:’3\3 5011 cez rálcžem ale se složením a s t 14338100 14200

hrubýr“ „r:/nár vr ze Syckýc'T materiálu na vzdálenost do 1km

80 997221559 Vodorome c:c‘a.a sur cez ralcžent ale se složením a s t 1 290.42900 9 63

hrubým uromár *r P‘ ciatek cel—e za každy další | započatý 1

km nie- ‘ km

81 997221611 Nakládání na cccfaml :'ostřeorj. pro vodorovnou dopravu sun 1 14338100 16500

82 997221861 Poplatek za Jloíe“ sfmeo" wo odpadu na recyklační skládce [ 15.38000 162,00

(skládkovre, z prosteho cetcm zátřldeneho do Katalogu odpadu

nod kódem 1‘ 3‘ “1

84 997221875 Poplatek za ulozem staveomno odpadu na recyklační skládce t 107 70100 505,00

(sklédkovne) asfalzoveoo cez obsahu dehtu zatříděneho do

Katalnml odhadu nod k ' 19m 1’ {73 O

Dil: 998 Přesun hmot

85 998225111R00 Přesun hmot pro komumkace sko/tem zkámenlva. monolmckým t 1 249 30400 6011

betonovým nebo žlmčnym dopravní vzdálenost do 200 m

takéknll dálk thkl'l

Celkem

27/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Bořika v Nove Vsi“



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

magistrát

Příloha č. 8 dodatku — Kalkulace nákladů, příloha č. 1 smlouvy

Počet stran: 2

Kalkulace nákladů

Soupis stavebních praci, dodávek a služeb

Vys5- . . .„ . .

Stavba: 2021 ReVItalIzace parku U Borlka v Nove VSI

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitet MIBORO s.r.o. IČO: 25871986

28. říj na 3388/111, 702 00 Ostrava DIČ: C225871986

 

Vypracovat

Roz pis c eny Celkem

 

HSV

 

PSV

 

MON

 

Vedlejší náklady

 

Ostatní náklady

 

Celkem   12 355 806,18 
 

Rekapitulace daní
 

 

 

   
 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 355 806,18 CZK

Základní DPH 21 % 2 594 719,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 14 950 525,48 CZK

 

v dne

 

 

Za zhotovitele Za objednatele  
 

[OL T RAVA
28/29 Dodatek č. l k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace parku U Boříka v Nove Vsi“



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Číslo Název 55233113,ng Řím? SSH DPH celkem Cena celkem

Stavební objekt 0,00

PS 402 Kamerový systém 0,00 99 726,50 20 942,57 120 669,07 ZL1

PS 402- CCTV CCTV-Kamerovv Systém 0,00 34 497,30 7 244,43 41 741,73

PS402- KT Kabelové trasy 0,00 65 229,20 13 698,13 78 927,33

so 000 V9d'ejfi '°z"°ét°"é 0,00 570 000,00 119 700,00 689 700,00
naklady

so 0003 Ostrava - VRN 0,00 570 000,00 119 700,00 689 700,00

SO 101 Zpevnéné plochy 0,00 3 659 885,28 768 575,91 4 428 461,19 ZL5+ZL7

so 101* Zpevněné plochy 0,00 3 659 885,28 768 575,91 4 428 461,19

SO 102 Úprava ploch uI. U Boříka 0,00 302 394,04 63 502,75 365 896,79

so 102* Úprava ploch uL U Boříka 0,00 302 394,04 63 502,75 365 896,79

SO 301 Vodovodní přípojka 0,00 299 761,60 62 949,94 362 711,54

so 301* Vodovodni příDOJ'ka 0,00 299 761 ,60 62 949,94 362 711 ,54

$0 302 Splašková kanalizace 0,00 522 845,66 109 797,59 632 643,25 ZL2

so 302* Splašková kanalizace 0,00 522 845,66 109 797,59 632 643,25

$0 401 Úprava veřejného osvětlení 0,00 2 142 763,55 449 980,35 2 592 743,90 ZL6

SO 401* Úprava veřejného osvětlení 0,00 2 142 763,55 449 980,35 2 592 743,90

$0 701 Objekt skladu 0,00 1 467 345,04 308 142,46 1 775 487,50 ZL3

so 701 Architektonicko-stavební řešení 0,00 1 065 081,89 223 667,20 1 288 749,09

so 701-D.1.4 Elektroinstalace 0,00 96 412,93 20 246,72 116 659,65

so 701-D2 Dešťová kanalizace 0,00 305 850,22 64 228,55 370 078,77

$0 702 Objekt WC 0,00 1 221 544,00 256 524,24 1 478 068,24 ZL4

so 702* ArchitektonickO-stavebni řešení 0,00 1 221 544,00 256 524,24 1 478 068,24

$0 703 Objekt skluzavky 0,00 818 716,23 171 930,41 990 646,64

so 703 ArchitektonickO-stavebni řešení 0,00 818 716,23 171 930,41 990 646,64

$0 801 Sadové úpravy a kácení 0,00 63 300,00 13 293,00 76 593,00

so 801-B Ostrava - Likvidace křídlatky 0,00 63 300,00 13 293,00 76 593,00

$0 901 Drobné objekty a mobiliář 0,00 1 187 524,58 249 380,16 1 436 904,74

so 901 Drobné objekty a mobiliář 0,00 1 187 524,58 249 380,16 1 436 904,74

Celkem za stavbu 0,00 12 355 806,18 2 594 719,30 14 950 525,48

 

29/29 Dodatek č. 1 k SOD č. 0889/2022/Ol/VZ „Revitalizace párku U Bořika v Nové Vsi“

[OL T RAVA

 


